

**Leth & Partnere**  
Registreret revisionsanpartsselskab

**Casa Concept Holding ApS**

Parkvænget 19  
2670 Greve  
CVR-nr. 36 91 80 39

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 18. juni 2018

---

Ole Arndt Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Casa Concept Holding ApS Parkvænget 19 2670 Greve  CVR-nr.: 36 91 80 39  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 29. maj 2015  Hjemsted: Greve
<b>Direktion</b>	Ole Arndt Sørensen, direktør
<b>Revisor</b>	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 312.660, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.645.364.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og de forventer et resultat i 2018 på niveau med 2017.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.139</b>	<b>-7.502</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-13.139</b>	<b>-7.502</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		366.599	180.520
Finansielle omkostninger		-207	-749
<b>Resultat før skat</b>		<b>353.253</b>	<b>172.269</b>
Skat af årets resultat	1	-40.593	0
<b>Årets resultat</b>		<b>312.660</b>	<b>172.269</b>
Foreslået udbytte		52.900	0
Ekstraordinært udbytte		103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-421.982
Overført resultat		156.360	594.251
		<b>312.660</b>	<b>172.269</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	547.824	361.225
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>547.824</u>	<u>361.225</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>547.824</u>	<u>361.225</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.037.579	1.125.189
Selskabsskat		70.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.107.579</u>	<u>1.125.189</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.107.579</u>	<u>1.125.189</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.655.403</u></u>	<u><u>1.486.414</u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.542.464	1.386.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	0
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.645.364</u></b>	<b><u>1.436.104</u></b>
Selskabsskat		0	40.310
Anden gæld		10.039	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.039</u></b>	<b><u>50.310</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.039</u></b>	<b><u>50.310</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.655.403</u></b>	<b><u>1.486.414</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	40.593	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>40.593</b>	<b>0</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	958.723	958.723
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2017	1.008.723	958.723
Værdireguleringer 1. januar 2017	-597.498	421.982
Årets resultat	366.599	180.520
Udbytte modtaget	-230.000	-1.200.000
Værdireguleringer 31. december 2017	-460.899	-597.498
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>547.824</b>	<b>361.225</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Entreprenørselskabet Casa Concept ApS	Greve	100%	497.824	363.697
Arndt ApS	Greve	100%	0	0
			497.824	363.697

Der er ikke aflagt regnskab for Arndt ApS. Selskabet er nystiftet og første regnskabsår består af perioden 1. december 2017 til 31. december 2018.

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.386.104	0	0	1.436.104
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	156.360	52.900	103.400	312.660
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>1.542.464</b>	<b>52.900</b>	<b>0</b>	<b>1.645.364</b>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.